
ZARZĄDZENIE Nr 35/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie odwołania określonych ograniczeń w funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie i jego Delegatury w Trzciance. 

Na podstawie § 21 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. poz. 861 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Z dniem 7 czerwca 2021 r. odwołuję wprowadzone ograniczenia w funkcjonowaniu 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie i jego Delegatury w Trzciance.  

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 43/2020 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

12 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia określonych ograniczeń w funkcjonowaniu 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie i jego Delegatury w Trzciance. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

7 czerwca 2021 r. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

/-/ Feliks Łaszcz 


